ANEXO XIX

DECLARAÇÃO DE REALIZAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

EDITAL Nº 1/ 2024

Contratação nº 104978

Processo nº 202400005009412

Declaro para os devidos fins, que
eu____________________________________________, portador(a) da Cédula de
Identidade nº _______________, CPF nº ___________________________________,
representante legal da empresa ______________________________________,
inscrita no CNPJ sob nº ____________________________, efetuei a visita técnica
referente ao objeto da licitação acima mencionada, do qual dou plena ciência das
condições e peculiaridades inerentes à natureza do trabalho. Declaro ainda que as
informações fornecidas são necessárias e suficientes para a elaboração da proposta
de preços para o presente certame licitatório.

(Local e data)

Nome completo do declarante, nº CREA/CAU e assinatura